様式第１号（第７条関係）

椎葉村若者定住むらづくり資金利子補給承認申請書

申請者住所　　　椎葉村大字

氏　　　名

	利子補給金の総額
	円

	利子補給対象事業資金（番号に○）
１．結婚に関する資金
２．住宅の増改築に要する資金
３．農林産物の生産に関する施設、種苗、椎茸原木等の購入資金
４．経営規模（山林、土地の購入費などを除く。）の拡大等に要する資金
５．その他村長が必要と認めた資金

	借入金融機関名

	口　座　番　号

	借 入 年 月 日
	　　　年　　月　　日

	借　入　金　額
	円

	借　入　利　率
	年利回り　３　％

	利子補給終了年度
	　　　　　　年度

	添　付　書　類
	金融機関が発行する償還計画表等を添付

椎葉村若者定住むらづくり資金利子補給交付要綱第７条の規定に基づき、上記のとおり利子補給の承認を申請します。

　　　年　　月　　日
椎 葉 村 長　　殿